
Zarządzenie Nr OK.0050.39.2024.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia I otwartego konkursu ofert na realizację zadań Gminy Dobre 

Miasto przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 571), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Rozstrzygam I otwarty konkurs ofert na realizację w 2024 roku zadań Gminy Dobre Miasto 

przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ogłoszony Zarządzeniem  

Nr OK.0050.12.2024.AP Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 stycznia 2024 r. Wykaz 

podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz  

z przyznanymi kwotami, stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

 

1. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w § 1, zabezpieczone są w budżecie 

Gminy Dobre Miasto na 2024 rok.  

2. Podstawą przekazania dotacji na realizację zadań publicznych będą umowy zawarte 

pomiędzy wyłonionymi w konkursie podmiotami a Gminą Dobre Miasto,   

zawierające określenie szczegółowych praw i obowiązków stron.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej  

www.dobremiasto.com.pl oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Dobrym Mieście.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Kowalski 

 

                 

 

  

 

 

 

 

http://www.dobremiasto.com.pl/


Załącznik  

do Zarządzenia Nr OK.0050.39.2024.AP  

Burmistrza Dobrego Miasta  

z dnia 29 lutego 2024 r.  

 

 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW I OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

ogłoszonego Zarządzeniem Nr OK.0050.12.2024.AP 

Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

 
Lp. Nazwa oferenta 

 

Nazwa zadania publicznego Kwota przyznanej 

dotacji 

Zadanie Nr 1: Organizacja akcji sportowych i turystycznych promujących zdrowy i aktywny tryb 

życia oraz czynny wypoczynek (z wyłączeniem programów szkolenia sportowego oraz zawodów 

sportowych) 

1. Dobromiejski Klub  

Kyokushin Karate 

 

„Turniej Przedszkolaka” 9 500,00 

2. Koło Gospodyń Wiejskich  

w Podleśnej  

„Sportowa Podleśna 2024” 5 000,00 

3. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną  

Koło w Dobrym Mieście   

 

„Aktywni bez barier” 

 

4 500,00 

Zadanie Nr 2: Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz rozwój aktywności kulturalnej 

mieszkańców Gminy Dobre Miasto w różnych dziedzinach kultury 

1.  Koło Gospodyń Wiejskich 

O!rzesz Babki w Orzechowie 

 

 

„Makramowe szaleńcze plecenie”. 

 

1 250,00 

2. Koło Gospodyń Wiejskich  

w Podleśnej  

„Kultura w Podleśnej 2024” 1 250,00 

Zadanie Nr 3: Realizacja programów edukacyjnych, pobudzanie aktywności lokalnej poprzez 

prowadzenie Centrum Aktywności Wiejskiej w Głotowie 

1. Stowarzyszenie  

„Głotowo – Moja Wieś”  

 

„Centrum Aktywności Wiejskiej  

w Głotowie” 

 

19 760,00 

Zadanie Nr 4: Działania prewencyjne i edukacyjne na rzecz społeczności lokalnej w zakresie 

ochrony środowiska przyrodniczego i ochrony zwierząt   

1. Koło Gospodyń Wiejskich 

O!rzesz Babki w Orzechowie 

 

„Dbajmy wspólnie o otaczające nas 

środowisko naturalne, tj. ptaki, 

motyle, pszczoły i owady 

zapylające” 

 

600,00 

2. Stowarzyszenie „Miasto dobre 

dla zwierząt” 

„Kot w Dobrym Mieście” 4 400,00 

Zadanie Nr 6: Realizacja działań edukacyjno – integracyjnych skierowanych do osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin    

1. Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną  

Koło w Dobrym Mieście   

 

„Aktywnie chcę poznawać świat” 

 

 

5 000,00 

                 

 

               BURMISTRZ 

/-/ Jarosław Kowalski 


